รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นยึดตรึงชนิดมีคลอร์เฮกซิดีนกลูโคเนต (Tegaderm CHG ขนาด ๘.๕x๑๑.๕ ซม.) จำนวน ๑๗๕

ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๙๕๒.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘